CHRISTIAN ANTONIO ONTANEDA GARCIA 

Guayaquil, 2 de Junio del 2017 

Señor Ingeniero 
CARLOS VICENTE BEJAR MORALES 
Gerente 
LIPROIN S.A. 
Ciudad. 

Señor Bejar: 

Comunico a usted que he procedido a transferir a nombre del Econ, JOEL ARON BEJAR 
MOYANO, la cantidad de 798 (setecientas noventa y ocho) acciones ordinarias y 
nominativas, que tenía en el capital social de la compañía LIPROIN S.A., de acuerdo con el 
detalle que se expresa a continuación 

Nombre de la Cedente : CHRISTIAN ANTONIO ONTANEDA 
GARCIA. 

Nacionalidad del Cedente : Ecuatoriano